研究実施許可通知書

千葉大学
大学院医学研究院人工知能（AI）医学 教授
川上 英良  殿

千葉大学大学院医学研究院長
                                   松 原 久 裕

（公 印 省 略）

令和５年３月１５日に実施許可申請のあった研究等計画について下記のとおり判定結果を通知する。

                        記

受付番号 M10362（変更）

課題名
新型コロナウイルス(SARS-CoV-2) 検体を用いた探索的解析ならび不

顕性感染に関する実態調査によるサーベイランス医療の構築に関する

研究

研究責任者 大学院医学研究院人工知能（AI）医学 教授 川上 英良

倫理審査委員会名

千葉大学大学院医学研究院倫理審査委員会

研究代表機関
（他機関倫理審査委員会

での一括審査の場合）

機関名

研究代表者名

判    定
■ 許可
□ 不許可

理由
勧告等

千 大 亥 研 第 １ ７ ８ 号

令 和 ５ 年 ３ 月 １ ６ 日